
* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.     ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 30.10.2024), die Ersparnis in Prozent bezieht 
sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung.      *** Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 30.10.2024) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufs-
preis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der 
Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch 
auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5% auf diesen Betrag.

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher und die in diesem Flyer 
beworbenen Artikel. Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Rabatt auf einen
Artikel Ihrer Wahl10% 
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Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

ASPIRIN® 500 mg*

20 überzogene Tabletten

8,39 € ***

Sie sparen 3,10 € GU
TS
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5.29 
€ 37%

SPAREN

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg 
magensaftresistente  
Tabletten*

100 Stück

5,97 € ***

Sie sparen 2,18 € GU
TS
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3.79 
€ 37%

SPAREN

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

BETAISODONA® SALBE*

25 g (1 kg = 231,60 €)

9,25 € ***

Sie sparen 3,46 € GU
TS

CH
EI

N
Gü

lti
g 

vo
m

 0
1.0

2.
 b

is 
31

.0
3.

20
25

5.79 
€ 37%

SPAREN

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Buscopan® PLUS*

20 Filmtabletten

13,99 € ***

Sie sparen 5,00 € GU
TS
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8.99 
€ 36%

SPAREN

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Dulcolax® DRAGÉES*

20 Dragées

6,97 € ***

Sie sparen 2,48 € GU
TS
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4.49 
€ 36%

SPAREN

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

GeloRevoice® Halstabletten 
Cassis-Menthol
20 Lutschtabletten

10,75 € **

Sie sparen 3,96 € GU
TS
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6.79 
€ 37%

SPAREN

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

KadeFungin® 3  
Kombi-Packung*

1 Stück

12,97 € ***

Sie sparen 4,98 € GU
TS
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7.99 
€ 38%

SPAREN

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Linola® Hautmilch
200 ml (1 l = 54,95 €)

14,99 € **

Sie sparen 4,00 € GU
TS
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10.99 
€ 27%

SPAREN

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

NasenSpray-ratiopharm®  
Kinder*

10 ml (1 l = 249,00 €)

3,99 € ***

Sie sparen 1,50 € GU
TS
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2.49 
€ 38%

SPAREN

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

OMNI BIOTIC® 10
10x5 g (1 kg = 279,80 €)

17,50 € **

Sie sparen 3,51 € GU
TS
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13.99 
€ 20%

SPAREN

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

orthomol immun
7 Trinkampullen

22,99 € **

Sie sparen 7,00 € GU
TS
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15.99 
€ 30%

SPAREN

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

PROSPAN® Hustensaft
Kinder*

100 ml (1 l = 59,90 €)

9,47 € ***

Sie sparen 3,48 € GU
TS
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5.99 
€ 37%

SPAREN

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

Soledum® forte
Kapseln*

20 Stück

12,45 € ***

Sie sparen 4,46 € GU
TS
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7.99 
€ 36%

SPAREN

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

TANTUM VERDE® 
SPRAY*

30 ml (1 l = 283,00 €)

13,15 € ***

Sie sparen 4,66 € GU
TS
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8.49 
€ 35%

SPAREN

Rosen-Apotheke und Neue Apotheke • Bielefeld

Bitte Hinweise unten auf 
dieser Seite beachten!

WEPA® HEISSE ZITRONE + 
VITAMIN C Zuckerfrei
10x10 g (1 kg = 34,90 €)
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Spar-Coupons
im Februar & März

Bis zu

38%
sparen!

33
04

6

Bis zu
49% sparen !

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers beziehungsweise auf den verbindlichen Festpreis für die ausnahmsweise Abrechnung
rezeptfreier Medikamente gegenüber gesetzlichen Krankenkassen am 14. 4. 2015. Außerhalb dieser Abrechnung hat dieser Preis keine Verbindlichkeit. Preisgebundene Arzneimittel haben
in jeder Apotheke den gleichen Abgabepreis.
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Horstheider Weg 91 · 33613 Bielefeld
Tel. 05 21 / 55 75 - 1 00 · Fax 05 21 / 55 75 - 1 54
Für Ihre Gesundheit sind wir da:
Mo – Fr 8.00– 18.30 Uhr
Sa 8.00 – 13.00 Uhr

Jöllenbecker Straße 272 · 33613 Bielefeld
Tel. 05 21 / 88 00 66 · Fax 05 21 / 8 98 92 08
Geö�net:Mo – Fr 8.00– 18.30 · Sa 8.00– 14.00 Uhr
www.rosenapotheke-bielefeld.de
info@rosenapotheke-bielefeld.de
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